

Petr Malach, DiS.

Komu: Jaroslav Hřebeček
Předmět: FW: nabídka na opravu frezy na rolbe
Přílohy: NV-115_2020.pdf

Dobrý den,

potvrzujeme nabídku na servis rolby.

PETR Malach, DiS.

vedoucí provozu a majetku společnosti

Služby Boskovice, s.r.o.

U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

IČO: 26944855, DIČ: CZ26944855

Mobil: 777 11 72 60

Tel.: 516 452 193

E-mail: malach.sb@boskovice.cz

www.sluzbyboskovice.cz

From: Jaroslav Hřebeček [mailto:hrebec@ice-snow.eu]
Sent: Friday, October 16, 2020 4:45 PM
To: Petr Malach, DiS. <petr.malach@boskovice.cz>
Subject: nabídka na opravu frezy na rolbe

Dobrý den,

V příloze posílám nabídku na opravu frézy na rolbě.
V pondělí ráno mně dejte prosím vědět.

Děkuji
S pozdravem

Ing. Jaroslav Hřebeček
Ředitel společnosti / Managing Director CEO



DODAVATEL:
TT Ice-snow s.r.o.
Křeslická 1507/2
101 00 Praha 10
Česká republika
IČO: 07087039
DIČ: CZ07087039

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 294458 ze dne 30.04.2018 u Městského soudu v Praze.

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 16.10.2020
Platnost do:
Externí číslo:

Číslo: **NV-115/2020**

Úhrada:
Doprava:

DODACÍ ADRESA: Zákaznické číslo: ICE0615

Služby Boskovice, s. r. o.

U Lázní 2063/3
680 01 Boskovice

ODBĚRATEL:

Služby Boskovice, s. r. o.
U Lázní 2063/3
680 01 Boskovice

IČO: 26944855
DIČ: CZ26944855

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Nabídka opravy rolby WM mammoth - fréza							
DE3UC	KK-6-AU - Kugelkopf; M6 AG; O6	1,000 ks	1 292,730	1 292,73	21%	271,48	1 564,21
GGJKH	Z-BF340A - Bandenfräser Höhenverst	1,000 ks	8 844,590	8 844,59	21%	1 857,36	10 701,95
XNKHT	OR-220 - O-Ring; OR-220	2,000 ks	54,630	109,26	21%	22,95	132,21
U5NKD	Z-BF340B - Welle Höhenversteller; Hö	1,000 ks	4 583,330	4 583,33	21%	962,50	5 545,83
D3W3N	MU-10-I - Mutter Inox; M10 A2 - DIN 93	1,000 ks	62,260	62,26	21%	13,07	75,33
QYJGE	GS-I-F-10x16-I - Gewindestift Innense	1,000 ks	173,420	173,42	21%	36,42	209,84
9DYTY	Z-BF340C - Verstellraum Höhenverstel	1,000 ks	161,350	161,35	21%	33,89	195,24
JQGJN	Z-BF250C - Sechskantschraube Ableit	3,000 ks	3 035,227	9 105,68	21%	1 912,19	11 017,87
3LF5D	LA-KL-8 - Lagerkugel; O8	1,000 ks	29,220	29,22	21%	6,14	35,36
XT346	Z-BF230A - Fräterschüssel; Bandenfr	1,000 ks	62 594,070	62 594,07	21%	13 144,75	75 738,82
NEUQK	Z-BF230D - Fräsermesser - Satz 32x1	1,000 ks	14 307,740	14 307,74	21%	3 004,62	17 312,36
93FVL	MU-5-S-I - Mutter selbstsichernd Inox;	12,000 ks	33,033	396,40	21%	83,24	479,64
PPJNR	Z-BF230E - Senkkopfschraube 60° M5	12,000 ks	412,913	4 954,96	21%	1 040,54	5 995,50
VWFLH	Z-BF250H - Bandenfräser Ableitrolle d	3,000 ks	2 927,927	8 783,78	21%	1 844,59	10 628,37
SPO	Spotřební materiál	4,000 ks	300,000	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
ES	Externí servis	12,000 hod	1 000,000	12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
KM	Doprava mechanika	300,000 km	16,000	4 800,00	21%	1 008,01	5 808,01
Doprava a práce bude fakturována dle skutečně odvedených údajů							

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	133 398,79	28 013,75	161 412,54
Celkem	133 398,79	28 013,75	161 412,54

Částka k úhradě v CZK

161 412,54

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Jaroslav Hřebeček

Tel.: +420 606 041 041

E-mail: info@ice-snow.eu

Web: http://www.ice-snow.eu